附件1
增值税防伪税控系统使用通知书

         (纳税人识别号:　　　　　　　):

　　经研究决定，你单位自　　年　月　日使用增值税防伪税控系统，请办理以下事项。

　　一、选派人员于　月　日到            (增值税防伪税控系统技术服务单位)接受操作培训，购买企业开票设备。

　　二、按照防伪税控系统的技术要求和安全要求配备计算机、打印机等设备，落实安全措施。

　　三、于　月　日前带本通知书及下列资料到我局办理登记认定手续。

　　1.加盖增值税一般纳税人确认章的税务登记证(副本)。
　　2.经办人和企业法人代表的身份证。

　　3.税务机关要求的其他资料。

税务局

年　月　日

　　本通知书一式三联，第一联主管税务机关留存；第二联交企业；第三联交服务单位。

附件2

防伪税控系统专用设备需求表

填报单位：　　　　　　　　　　　　填表日期：

	设　备　名　称
	单　　位
	数　　量
	使　用　单　位

	需求原因说明：

填报单位签章

填报人：　　　电话：

附件3

防伪税控系统专用设备入库单

	设备名称
	单位
	数量
	编　　号
	备　　注

	起始号码
	终止号码

交货人：　　　　　验收人：　　　　　　入库日期：　　年　月　日

附件4

防伪税控系统专用设备出库单

接收单位：　　　　　　　　　　　　　发放日期：　　年　月　日

	设备名称
	单位
	数量
	编　　号
	备　　注

	起始号码
	终止号码

提货人：　　　　　　　　库管员：

附件5
防伪税控系统________（专用设备）

收、发、存台账

	时间
	摘要
	接　　收
	发　　出
	结　　存

	年
	月
	日

	数量
	起号
	止号
	数量
	起号
	止号
	数量
	起号
	止号

附件6
增值税防伪税控专用设备盘存表

　　　　　　　盘存日期：　年　月　日
	设备名称
	计量单位
	账面数量
	实际数量
	实际比账面增（＋）减（－）
	备注

　　盘点人（单位签章）：                       监盘人（签章）：

附件7
认证结果通知书

　　      (单位名称):

　　你单位于　月　日报送的防伪税控系统开具的专用发票抵扣联共　　份。经过认证，认证相符的专用发票　　份，税额　　　；无法认证的　　份，税额　　　；认证不符的　　份，税额　　　；属于丢失被盗金税卡开具的　　份，税额　　　。现将认证相符和无法认证的专用发票抵扣联退还给你单位，请查收。认证不符和利用丢失被盗金税卡开具的发票抵扣联暂留我局检查。

　　请将认证相符专用发票抵扣联与本通知书一起装订成册，作为纳税检查的备查资料。对无法认证、认证不符和利用丢失、被盗金税卡开具的专用发票，如已申报扣税的，应调减本月进项税额。

　　认证详细情况请见本通知所附清单。

　        　　        税务局(盖章)

　　　　年　月　日

　　本通知书一式两联，第一联税务机关留存，第二联送达企业。

附件8
防伪税控系统故障登记表

	出现故障的
子系统名称

	出现故障
的 单 位

	故障现象

	发生次数

	发现日期

	填 报 人

	 故障原因描述：

	 解决办法：

	 意见或建议：

	 备注：

填报单位：　　　　　填表日期：                     联系人：　　　　　　　电话：
附件9
丢失、被盗金税卡情况表

	企业名称

	纳税人识别号

	法人代表

	联系电话

	金税卡编号

	 案情经过：

	基层征收机关
（签章）
	县级税务机关
（签章）
	地级税务机关
（签章）
	省级税务机关
（签章）